
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

25.03.2014 № 220   
 

Об утверждении состава Межведомственного Совета по противодействию  
незаконному обороту наркотиков, распространению ВИЧ-инфекции,  

профилактике наркомании и алкоголизма 
 
 

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
на основании пункта 9 части 1 статьи 10, части 4 статьи 43 Устава городского округа 
Стрежевой, на основании постановления Администрации городского округа Стрежевой от 
06.03.2013 № 179 «Об утверждении Положения о Межведомственной Совета по 
противодействию незаконному обороту наркотиков, распространению ВИЧ-инфекции, 
профилактике наркомании и алкоголизма», в целях координации деятельности органов 
местного самоуправления, территориальных подразделений федеральных и 
государственных органов власти, государственных, муниципальных учреждений, 
представителей общественных и иных организаций, в сфере профилактики 
немедицинского употребления наркотиков, злоупотребления алкоголем, распространения 
ВИЧ-инфекции, противодействия незаконному обороту наркотиков 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить состав Межведомственного Совета по противодействию незаконному 

обороту наркотиков, распространению ВИЧ-инфекции, профилактике наркомании и 
алкоголизма согласно приложению . 

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 06.03.2013 № 181 «Об утверждении состава Межведомственного Совета по 
противодействию незаконному обороту наркотиков, распространению ВИЧ-инфекции, 
профилактике наркомании и алкоголизма». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин 
 
  
  
 
 
 
 
 
 
 



Приложение  
УТВЕРЖДЕН 

        постановлением Администрации 
городского округа Стрежевой 

                   от 25.03.2014 № 220 
 

СОСТАВ 
Межведомственного Совета по противодействию незаконному обороту наркотиков, 

распространению ВИЧ-инфекции, профилактике наркомании и алкоголизма 
 

Харахорин  
Валерий Михайлович 

- Мэр городского округа Стрежевой, председатель Совета 

Садыкова  
Ирина Владимировна 

- первый заместитель Мэра городского округа, заместитель 
председателя Совета 

Питинова  
Лариса Леонидовна 

- заместитель начальника отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой, секретарь 
Совета 

Беломыцев  
Роман Николаевич 

- начальник Отделения в городе Стрежевом Управления 
Федеральной службы безопасности России по Томской 
области (по согласованию) 

Герасимов  
Владимир Николаевич 

- прокурор города Стрежевого (по согласованию) 
 

Зотов  
Сергей Васильевич    

- и.о. начальника Межмуниципального отдела МВД России 
«Стрежевской» УМВД России по Томской области (по 
согласованию) 

Ивлева  
Алла Анатольевна 

- главный специалист отдела социальной политики 
Администрации городского округа Стрежевой, 
ответственный секретарь комиссии по делам 
несовершеннолетних  

Карпенко  
Ярослава Васильевна 

- начальник отдела безопасности проживания и 
гражданской обороны Управления городского хозяйства 
и безопасности проживания Администрации городского 
округа Стрежевой 

Лазарева  
Елена Осиповна   

- журналист МАУ «Редакция Стрежевской городской 
газеты «Северная звезда»  

Ларченко  
Светлана Ивановна  

- начальник Территориального отдела  Управления 
Роспотребнадзора по Томской области в городе 
Стрежевом (по согласованию) 

Масленников  
Александр 
Александрович 

- начальник отдела по внешним связям и работе с 
регионами ОАО «Томскнефть» ВНК (по согласованию) 

Мухаметдинова  
Альмира Габденуровна 

- главный специалист по работе с молодежью Управления 
культуры спорта и молодежной политики Администрации 
городского округа Стрежевой 

Непомнящая 
Евгения Владимировна 

- начальник отдела социальной политики Администрации 
городского округа Стрежевой 

Подгорная  
Надежда Васильевна 

- начальник Центра детского, молодежного творчества и 
социальных инициатив ДИ «Современник» МБУК 
«МСК» 

Ошева  
Лилия Константиновна 

- начальник отдела регулирования потребительского рынка 
и поддержки предпринимательства Администрации 
городского округа Стрежевой 



Саблин  
Сергей Алексеевич 

- начальник Стрежевского МРО УФСКН России по 
Томской области (по согласованию) 

Слепцов  
Геннадий 
Константинович 

- заведующий наркологическим отделением Областного 
государственного автономного учреждения 
здравоохранения «Стрежевская городская больница»  (по 
согласованию) 

Турубанов  
Владимир Петрович 

- начальник Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой 

Черемных  
Владимир Геннадьевич  

- главный врач Областного государственного автономного 
учреждения здравоохранения «Стрежевская городская 
больница»  (по согласованию) 

Шабунина  
Наталия Валентиновна 

- управляющий ООО «Инфо-Стрежевой» (по 
согласованию) 

Шевелева  
Маргарита Николаевна 

- председатель Думы городского округа Стрежевой (по 
согласованию) 

 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

